Arca Noë requiescet in Montibus Ararat
(a) xxiii. 30. Introducentur in eam
ex omnibus Nationibus. (c) lxxxii.
36. arca sepulchralis cccxxx. 3.
Arcus ab Oriente (a) xxviii. 20. Ex lin-
tre factus (c) clxxx. 20.
Area Austriaca flagellanda (c) ccxciv.
6. & ccxcv. 6. Idololatrarum exu-
renda cccci. 3.
Argutiores in Aula Racoci (c) cclix. 3.
Aries mactandus (a) xxxiii. 48.
Arma obsequii induere jubentur Natio-
nes (c) ccc i. 6. Arma Austriacorum
erunt fugere cccxxvi. 12.
Armiger Drabicio additur cxcv. 10.
Arundinifraga, & via ad eam (c) xxx. 10.
Maturuit cum Titione cclxxviii. 5.
Arcani Medicus (c) xxxii. 16, 19.
Astrologorum de mutationibus conjectu-
ræ. (c) clx. 10.
Auditores Verbum Dei fastidientes
cxlii. 1.
Augustus Mensis, bellorum plenus (a) xv.
50.
Aures Virgini obturantur (b) xiii. 4.
Aurora doctrinæ Dei surget post perdi-
tum Pharaonem (c) cccxxi. 6.
Austriaca Domus, Assur (c) ii. 4. exscin-
denda de Terra i. 11. 5. quia cum
nemine sincerè agit xv. 12. cujus
radices in Hung: erant xxv. 4. ex-
plevit mensuram crudelitatis suæ
xxvi. 14. Dei super illam lamenta
xxxix. 2. fulcra ejus quas v. 10. &
crudelitas v. 16. malum destinatum
super eam veniet xli. 4. alæ ejus
evulsæ xlvi. 36. anni 40 potentia ejus
evertenda destinatis lxx. 3. terminus

Index operis Tri-annus.

ejus, 380. jam exit XCIX. 15. stetit annos 379. vers. 16. iterum terminus ejus CVI. 10. lamenta Dei super eam. CVII. 1. luctus ejus venit CX.II. 3. olim gloriosa, nunc non item, CXVI. 9. dies ultionis super eam CX.XV. 4. terminus ejus à 6. Decemb. notandus, CLV. 5. splendor ejus ultimus CLVIII. 8. incidit in foveam CLXVI. 1. mortua jam cum tyrannide sua CLXVIII. 10. *fatalis ejus numerus exit anno 1653.* CLXXI. Cecidit, mortua est, opes ejus diripiendæ CLXXV. 4. *terminus ejus*, 380 exit. CLXXXIV. 18. *cadet cum Idololatris* CXCI. 11. fastus ejus & tyrannidis (duorum præsertim postremorum) graphicè depicta, cc. II-27. igne cum idololatris consumetur CCI. 4. robur & gloria ejus concidet CCVII. 9. *terminus ejus cur adhuc pro-rogetur.* CCXIV. 1-4. gratia, si respicere volet, adhiuc offertur CCXVI. 5. ad finem festinat CCXXIV. 22. assequetur eam decretorium judicium CCXXVIII. 13. ruina ejus nunciatur CCXXIX. 4, 6. assentatores ejus abscindendi CCXXXII. 2. excisa jam est CCXXXIII. 5. perditionis ejus initium. CCXXXVI. 8. Consilarii ejus ut muscæ in pice hærent CCXXXIX. 9. ostium dominationis ejus claudetur CXLIV. 15. alterius Austriaci mors, CCLI. 4. postremi tres vacui luce Dei CCLII. 10. ruina ejus advenit, CCLIII. 2. deserta quid faciet CCLXXI. 6. evertenda cum Arundine & Titione CCLXXXI. 7.

flumen potentiae ejus absorpsit Terra CCLXXXIX. 2. non amplius metuenda CCCIII. 12, 17. ruet Gentium bono, CCCXXIX. 17, 18. Potentia ejus occisa CCCXXXI. 24. fulca ejus fracta CCCXXXVI. 3.

Australis Exercitus, metetricem propugnans, succumbet (b) XVII. 12. (Plura vide in Meridialis)

Authentica Cortesi Revel. Exemplaria ubi (a) Append. III. 13.

Avis Magna, quam deglubant Leones (a) XII. 48. Aves ad coenam Magnam convocantur XII. 65. & (c) Drab. CVII. 12. Avis mutata in Cervum CCCXI. 2, 3. Major Minori percussit caput Append. CCCXCI.

Auxilium Dei quando veniet CCXLII. 2. non sine cooperatione humana CCXLIX. 5.

B.

B ABYLON duplex (a) XXVIII. 2. superstructa sceno & stipulae x. 24. accendenda, xx. 1, 33. vanitatis ejus descriptio XXXIII. 9. potentia ejus irrita xxx. 29. fortuna lubrica xxx. 38. Divitiae fallaces v. 42. fundamenta ejus labefactata, ibid. 48. confringenda, Append. I. Rev. II. v. 4. Sapientia aedificatorum ejus à sapientia coelesti disjicienda xl. 38. curatio ejus irrita XXI. 63. & XXXII. 58. &c. Menses 42. adhuc ei dantur XXVII. 78. trinâ face perscrutanda XXVII. 43. judicium Babylonis XXVI. 27. tres super eam sententiae, ibid.

Conf.

Conf. xxvii. 68. &c. ejusque pœna
xxviii. 19. ruina ejus proclamatur
xi. 12. xxiii. 81, 82. xxvii. 10.
tempus ejus abbreviatum, prolon-
gari nequit xxii. 25, 30. adesse ta-
men non credunt Proceres Terræ
xxxi. 39. super ejus ruinam
omnia Regna in inquietudinem de-
ventura xxviii. 24. & xxxix.
3. Dominus pugnat contra eam, &
omnia Elementa concitat xxvi.
73, 77. Inclinatio ad exeundum ex
illa xxvi. 57. xxx. 36. xxxi.
31, 32. ex illa egressi servabuntur
xv. 25. xxi. 16. xxx. 20. &c.
dum rictus videbitur omnia contri-
tura xxvi. 60. (Vide *Commotio
magna*) tentabitur reedificari xxvi.
71. sed frustra, 72. vulnera ejus
infañabilia xxxix. 58. super ejus
ruina lamentatio xxviii. 30. &c.
illa ruente convertentur Gentes
xxvi. 56. post ejus ruinam læta
tempora xviii. 39. A quibus
desolanda (b) xxi. 10. & quàm
horribiliter vers. 11. destructio
ejus vera nunc demùm futura (c)
xi. 3, 4. cur non destructa per eos
quos excitaverat antea Deus lxxx.
5. clamor super eam audiretur
cxxxiii. 5. antiqua illa magna
erat, destructa tamen cliv. 12.
cæcidit; (moderna) cum filiis suis
clxxxix. ruina ejus clarissimè de-
recta, clxxx. 18. cecidit, bi-
beretque calicem iræ jubetur cccxv.
12, 13.

Baculus justitiæ Dei, nisi obedierint

homines; confringetur cccxxxi.
29.

Balaſti Simon inter instrumenta Dei (c)
xl. infidiatores ejus xliiii. 20.
præ cæteris intelliget lxi. 10.
cxxxlv. i. consilium ejus cglh.
35. cclx. 8.

Balana educenda, & à quo (c)
cxlvi. 4.

Basileenses subdentes rationem fidei (c)
cccxxix. 14.

Bavari potentia disjicienda (c) cclx. 5.

Beati, fidem servantes Deo (b) x. 20.
Beati expectantes revelationem glo-
riæ Dei (c) xliiii. 21.

Bellorum libido abominatio coram Deo
(a) ii. 3, 4. Bellum adversus Be-
stiam, ejusque expeditio cælestissima
(c) cclxi. 2. &c. quomodo post-
hac gerendum cclxi. 31. moder-
num, est Agni contra Bestiam
cccxxv. 16.

Belua è serpente facta, vulnerata & occi-
sa (a) viii. 15. explicatio ibid. 40.
in monte ad mare recumbens xxiii.
108.

Benignitas Dei erga Nationes in furorem
vertitur (c) cccxxviii. 2.

Bestia monstrosa super septem columnas
(a) xiv. 2. quas subversum eunt Viri
septem v. 7. dilucidatio horum, 27.
Signa ejus septem, xxiii. 89. throni
ejus subversio, 95. caput ejus emor-
tuum brevi dejiciendum, ibid. 101.
describitur plenius xxiv. 10. ejus-
que perditio ibid. 16, 13, 19. &c.
sanguinem vomuit, sanguinem bi-
bet xxxvii. 28. concisa, &
A 3 ab

ab avibus dicitur xxxviii. 3. Vulnera ejus sanari non possunt xxxix. 58. furor ejus ultimus xxxix. 66, 67, 70. Perditionis ejus initium in Hung. (c) xxxvi. 5. 10. quin perdatur nulla prohibebunt machinationes xliii. 22. quia terminus ejus jam venit xlvii. 9. per suos etiam subditos perdetur lix. 5. fulciantes eam dejicientur cclvi. 4. corruet cum insidente ei Meretrice cccxxii. 6, 7. perditio ejus jam procedet cccxxxi. 17.

Bethlen Gabor Princ. Transylvaniae (c) cccxxxix. 2.

Beulterum filii Racoci, 80 cur ita dicti (c) xlvi. 16, 18. spargit odorem Deo gratum lxxxi. 7. Septentrionalibus quid nunciare debeat xcvi. 13. orandum pro eo ci. 6. Zelus Dei contra illud cxxxiv. 3. junget se aliis Gentibus cliii. 3. deicit jugum obsequii cxxi. 40. affectat Regnum Polotiae cccxviii. 11. id quod ei male cedit. cccxxxv. 9. 10.

Biblorum editio Turcica mandatur (c) lxxii. 9. urgeturque xcix. 8. cccxiv. 5. cccviii. 17. clvii. 13. clxiv. 8. cccxi. 4. cclxviii. 8, 9, 10. cclxxviii. 25.

Bilsky in Patriam rediturus (c) xcvi. 7.

Bisterfeldius (c) cclviii. 2. 3.

Boyadi (c) x. 8. obdormiit xvii. 24.

Bohemica Ecclesia inter Gentes dispergenda iterum, 21. sed recolligenda iterum, 26. - non ab hominibus (qui eam deseruerunt) sed à Deo

lat. xviii. per totum. Cui erunt extranei bene affecti. (c) lxi.

Bobemi non tam facile ut alii reformationem admittent lxxxii. 5. vastabuntur, quia resistent cxxiv. 14. Temptatum ut Terra Zabulon clxvii. 7. cum reducti reformabunt sese ceteris in exemplum clxxxvi. 10, 16, 19. & cclxxviii. 20. Hungaris foederandi cccxiv. 3. exigilabuntur cum Pragenibus coevii. 6. sunt ulcraabuntur adversus invictam cccxii. 6. facilius tamen res peragetur quam alibi. cccxiv. 9.